1

证券简称：广晟有色    证券代码：600259  公告编号：临 2022-008

广晟有色金属股份有限公司

关于开立募集资金专用账户的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广晟有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 12

月 16日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具

的《关于核准广晟有色金属股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2021〕3931 号），核准公司非公开发行不超过 90,540,687 股

新股。

为规范公司募集资金管理，切实保护投资者权益，根据《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》及公司《募集资金

管理办法》等规定，经公司第八届董事会 2022 年第二次会议审议通过，

董事会同意公司在下列银行开立募集资金专用账户，账户信息如下：

户名 开户行 账户

广晟有色金属股份有限公司 光大银行广州分行 38610188001285460

广东富远稀土新材料股份有限公司 浦发银行广州体育西支行 82230078801700001854

广东晟源永磁材料有限责任公司 中国银行广州越秀支行 735475446190

上述募集资金专项账户仅用于存储、管理本次募集资金，非经法定

程序，不得用作其他用途。

公司董事会授权公司董事长办理与开户银行、保荐机构签订募集资

金监管协议等具体事宜。公司签订募集资金监管协议后，将及时履行信

2

息披露义务。

特此公告。

广晟有色金属股份有限公司董事会

二○二二年二月二十五日